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ZMLUVA 0 DIELO c. 29062023

podl'a § 536 a nasl. Obchodneho z^konnika C. 513/91 Zb.
v znenf neskorSich zmien a doplnkov

Clanok I
Zmluvne strany

1.1 ObjedndvateP: Obchodn6 meno:
Si'dlo organizacie :

Mesto Lucenec
Novohradska C. 1,
984 01 LuCenec

Zastupeny : PhDr. Alexandra Pivkova, primatorka
Zodpovedn^ vo veciach zmluvnych :

Igor Komiet, prednosta uradu
Zodpovedny vo veciach technickych :

Ing. Vojtech Ottmar
00316181
2021237152
Prima Banka a.s., Lucenec
SK41 5600 0000 0060 0700 4001
047/4307220, 047/4326045
Drimatorka(a!lucenec.sk

ICO:
DIC:
Bankove spqjenie:
Cislo uCtu IBAN:
Telefon/fax:
Email:

Zhotovitel' : Obchodne meno :
Sfdlo :
Zastupene :
ICO:
DIC:
1C DPH:
Bankove spojenie :
Cislo uctu IBAN:
Telefon :
Email:

COSTRUO spot. s r.o.
Pamy mlyn C. 5142, 984 01 LuCenec
Ing. JozefPrincz, konatel'
31588794
2020465018
SK2020465018
VUB a.s., LuCenec
SK22 0200 0000 0026 8555 7459
0474320944
costruo(%costruo.eu

Zapisany v Obchodnom registri Okresneho sudu BB odd.: Sro, vl.c. 1315/S

ClanokII
Predmet zmluvy

2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je dodanie tovaru - nakup zariadenia kuchyne a praCovne vratane
napojenia na siete a sfunkcnenie kuchyne a praCovne v ramci zakazky :

„ Rekonstrukcia kuchyne a pracovne MS Partizanska, Lucenec "

Miesto dodania predmetu obstaravania : MS Partizanska, Lucenec

2.2 Zavazok zhotovit' dielo bude splneny protokolamym odovzdanim diela
zhotovitel'om ajeho prevzatim objednavatel'om.

2.3 Presna specifikacia tovaru a rozsah prac, ktoryje predmetom tejto zmluvyje stanoveny rozpoctom aje
prilohou k tejto zmluve.



ClanokIII
Cas plnenia diela

3.1 Zhotovitel' sa zavazuje predmet diela Specifikovany v 61. II tejto zmluvy zrealizovaf nasledovne:
Termin dodania vybavenia kuchyne a pra6ovne: do 22.08.2023
Termfn uskutoCnenia stavebnych prac na napojenie strojn6ho vybavenia kuchyne a praCovne:
do 11.08.2023.

ClanokIV
Cena diela

4.1 Cena predmetu diela :

Cena bez DPH : 68 949,41 €
DPH 20% : 13 789,88 €

Cena celkom s DPH : 82 739,29 €

SIovom : Osemdesiat'dvatisfcsedemstotridsat'devaf 29/100 €

4.2 Cena za zrealizovanie diela v zmysle predmetu zmluvy je stanovena na zaklade predlozenej vyzvy - apis
predmetu obstaravania aje dolozena podrobnym rozpoCtom zhotovitel'a, ktory tvori prilohu c.1 k tejto
zmluve.

4.3 Cena za dielo je pevna aniejemoznejumenif.

ClanokV
Platobne podmienky a fakturacia

5.1 Cena diela bude vyfakturovana na zaklade odsuhlaseneho supisu vykonanych prac.
5.2 Splatnosf fakturyje 21 dni pojej obdrzani.

5.3 Zaloha na realizaciu diela sa neposkytuje.

ClanokVI
Zarucna doba

6.1 ZhotoviteF poskytuje na dielo zaruku. Zarucna doba zadna plynuf odo dfla nasledujuceho po podpise
protokolu o odovzdani a prevzati diela zmluvnymi stranami.
Zarucna doba sa konci uplynutim 60 mesiacov plyniicich od odovzdania diela, zhotovitel'om
objednavatel'ovi. Pri vyrobkoch, zabudovanych materialoch, prvkoch a technologickych zariadeniach sakonCi zaruCna doba uplynutim doby zhodnej s dlzkou zaruCnej doby poskytovanej ich vyrobcom, minimahie
vgak doby 24 mesiacov plynucej odo dna odovzdania diela, zhotovitel'om objednavatel'ovi. Udaje o dizke
zaruCnej doby poskytnutej vyrobcom vyrobkov, zabudovanych materialov, prvkov a technologickych
zariadenf budu suffasfou dokladovej Casti protokolu o odovzdani a prevzatf diela.

6.2 Zhotovitel' zodpoved^ za to, ze dielo , ktore je predmetom tejto zmluvy, bude zhotovene
v sulade so ZoD ,a ze po dobu stanovenia t. j. zaruCnej doby bude maf dojednane vlastnosti.
Zhotovitel' zodpoveda len za tie vady diela, ktore vzniklijeho Cinnost'ou pri plneni zavazkov tejto zmluvy.

6.3 Zhotovitel' nezodpovedd za vady diela, ktore boli sposobene pouzitim chybnych podkladov a veci
poskytnutych objednavatel'om.
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6.4 Zdruka sa nevzfahuje na zdvady sposobend mechanickym pogkodenim, neodbomym pouzivanfm,
zasahom nepovolanej osoby vrdtane u^ivatel'a a opotrebovanfm v dosledku prevadzky. Z^ruka sa taktieznevzfahuje na zavady sp6sobene neodvratnou udalosfou
t.j. zivelna pohroma a pod.

6.5 Oznamenie vad / reklamacia / musi by f vykonane len pi'somne, inak je neplatne.
Musi obsahovaf : oznaCenie vady, miesto, kde sa vada nachadza a popis ako sa
prejavuje.

6.6 ZdruCna doba zaCina plynuf dnom odovzdania a prevzatia diela a odstrdnenia vad a nedorobkov, na
odstranenf ktorych sa zmluvne strany pri odovzdani a prevzatf

diela dohodli.

6.7 Zhotovitel' sa zavSzuje odstranif reklamovane vady v technicky Co najkratsom
moznom Case.

ClanokVII
Zmluvne sankcie

7.1 Zmluvnd pokuta za nedodr^anie povinnosti dodaf dielo vCas a riadne podl'a 61. Ill
tejto zmluvy, predstavuje za kazdy deft omeSkania 0,05% prisluSnej ceny.

7.2 Zmluvna pokuta za nedodr2anie povinnosti uhradif fakturu v stanovenom tenni'ne
predstavuje za kazdy den omeSkania 0,05% z neuhradenej sumy.

CIanok VIII
Vyssia moc

Na 6cely podl'a tejto zmluvy sa za vySSiu moc pova&yu pripady, ktore nie su zavisle od vole zmluvnych stran
a zmluvn6 strany ich ani nemozu ovplyvnif. Jedna sa napn'klad o nasledovne udalosti, pricom uvedeny zoznamnieje vyCerpavajdci: vojna, mobilizacia, povstanie, prfrodne katastrofy (zemetrasenia, cykldny), poziare, vfrusy(koronavims) atd'. Ak sa plnenie tejto zmluvy stane nemoznym do 12 mesiacov od vyskytnutia sa vyssej mociv trvani viac ako 30% Casu plnenia tejto zmluvy, strana, ktora sa bude chciet' odvolaf na vy§§iu moc, poziadadruhu stranu o upravu zmluvy dodatkom.

Clanok IX
Ostatne ustanovenia

9.1 Zhotovitel' sa zavazuje dodrzaf pri realizacii tohto diela vgeobecne predpisy, prisluSne
technicke normy platne na uzemf SR.

9.2 Zhotovitel' v phom rozsahu zodpoveda za bezpeCnosf a ochranu zdravia vgetkych os6b,
ktore su opravnene zdrziavaf sa v priestore staveniska podl'a zakona C. 124/2006
Z.z. o bezpeCnosti a ochrane zdravia pri praci v platnom zneni a vyhla§ky
6. 147/2013 Z.z.

9.3 Zhotovitel' vyhlasuje, ze ma opravnenie na vykonavanie Cinnosti v rozsahu 61. II tejto
zmluvy.



ClanokX
Zaverecne ustanovenia

10.1 Zmluva bola vyhotovena v Styroch originaloch, dva vyhotovenia pre objednavatel'a
a dva pre zhotovitel'a.

10.2 Zmluvn6 vzfahy touto zmluvou neupravene sa riadia ustanoveniami
Obchodneho zakonnika.

10.3 Zmluvaje platna odo dna podpisu opravnenymi zastupcami obidvoch zmluvnych stran
a nadobuda ufiinnosf dnom nasledujucim po dnijej zverejnenia. Menif alebo
doplnovaf obsah tejto 2mluvy je mozne, len vo forme pisomnych dodatkov, ktore
budu platn6, ak budu potvrden6 a podpisane obidvoma zmluvnymi stranami.

V LuCenci dna t-^.^.V4. ^^3

Objednavatel':

^tsro-
-31-

*
*

0$^te€

V LuCenci dna

Zhotovitel'

^~. o^. wt^

COSTI^UO, spol. s r.o.
Paitny mlyn 5142

984 01LU^ENEC
1^0: 31 588 794

1<X DPH: SK2020465018
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Ndzov stavby Rekonstrukcia kuchyne a pracovne MS Partizdnska JKSO

ECO

Miesto

1(50 ICDPH

ObjednavateF

Projektant

Zhotovitef

Spracoval

Mesto Lucenec

'COSTRUO, spol. s. r. o.

00316181

31588794

Rozpocet cislo

123-040

Dna Poloziek

[ ] [ ]
CPV

CPA

Merne a ucelove jednotky

Pocet Naklady/1 m.j. Pocet Naklady/1 m.j, Pocet Naklady/1 m.j.

Rozpoctove naklady v EUR

A |Zakladne rozp. naklady B |Doplnkove naklady c Vedl'ajsie rozpoctove naklady
1 HSV Dodavky 0,00 8 Prdce nadias 13 GZS 0,00

2 Montaz 13681,30 9 [ Bez pevnej podl. 14|Projektove prace 0,00

3

4

PSV Dodavky 46 379,94 10 Kultiirna pamiatka 15 St'azene podmienky 0,00

Montaz 8 682,41 11 16|Vplyvprostredia 0,00
5

6

Dodavky 0,00 171 he VRN 0,00
Montaz 0,00 18|VRNzrozpoctu 0,00

7 |ZRN(r.1-6) 68 743,65 12|DN(r.8-11) 19[VRN(r.13-18) 0,00
20|HZS 0,00 21 |Kompl. fiinnost' 0,00 |22|0statnenaklady 205,76
Projektant

Datum a podpis Peci,
Objedndvatel'

Datum a podpis

ZST6
31

a

^ 1
*

0peeiatkas<(,^CE^-

D

23

Celkove naklady

Sucet7,12,19-22 68 949,41

24 |DPH 20,00 % z 68 949,41 13789,88

25 Cena s DPH (r. 23-24)

E

82 739,29

Pnpocty a odpocty

[i-;t.;-];n a podpis ~~~?il

T

COSTRUO, spoils ho|
Parny mlyn 5142

984 01 LU^ENEC
l(t0: 31 588 794

Peciatka |^ QPH: SK2020465018

26 |Dodavky objedndvatera 0,00

27]Klzavadolozka 0,00

28|Zv9hodnenie 0,00
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REKAPITULACIA ROZPOCTU
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne M§ PartizSnska
Objekt: Plynoinstalacia

ObjedndvateF: Mesto Lucenec
Zhotoviter: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

K6d Popis Dodavka Montez Cena celkom

HSV Prace a dodavky HSV
0,00 116,88 116,88

9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie 0,00 116,88 116,881

PSV Prace a dodavky PSV 579,38 1 396,71 1 976,09

723 Zdravotechnika - vnutorny plynovod 579,38 1 391,38 1 970,76|

783 Natery
0,00 5,33 5,33|

HZS Hodinove zuctovacie sadzby

Celkom

0,00

579,38

205,76

1 719,35

205,76

2 298,73.
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ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne M§ Partizanska
Objekt: Plynoinstalacia

Objednavatel': Mesto Lucenec
ZhotoviteF: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

6. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova Cena celkom

HSV

9

Prace a dodavky HSV

Ostatne konstrukcie a prace-buranie

116,88

116,88

1 974042533.S
Vysekanie ryh v betonovej dlazbe do hlbky 50 mm a sirky do
100mm, -0.01100t m 8,100 7,62 61,72|

2 1974042535.8
Vysekanie ryh v betonovej dlazbe do hlbky 50 mm a sirky do
200mm, -0,02200t m 3,500 10,62 37,17|3 1979081111.S Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku do 1 km t 0,200 15,96 3,19|

4 I979081121.S
Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy cfalsi 1
km t 2,000 0,51 1,02|

5 [979082111.S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot do 10
m t 0,200 12,46 2,49|

6 1979082121 .S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot za
kazdych d'alsich 5 m t 1,600 1,40 2,24|

7 979087212.S
Nakladanie na dopravne prostriedky pre vodorovnu dopravu
sutiny t 0,200 5,59 1,12|

8 I979089012.S Poplatok za skladku - beton, tehly, dlazdice (17 01) ostatne |t 0,200 39,64 7,93|

PSV

723

Prace a dodavky PSV

Zdravotechnika - vnutorny plynovod

1 976,09

1 970,76

9 I723100152.S
Potrubie plynove z plasthlinikovych rurok spajanych
lisovanim Dxt 26x3,0 mm m 31,000 20,97, 650,07|

10 I723100157.S
Chranicka pre plynove potrubie z plasthlinikovych rurok D 26
mm m 31,000 3,33 103,231

11 I723120204.S
Potrubie z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych spajanych
zvarovanim - akosf 11 353.0 DN 25 m 0,500 17,27 8,64|

12 1723120206.3
Potrubie z ocel'ovych rurok zavitovych ciernych spajanych
zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 40 m 2,000 22,72 45,441

13 I723120805.S
Demontaz potrubia zvarovaneho z ocel'ovych rurok
zavitovych nad DN 25 do DN 50, -0.00342t m 10,000 2,56 25,60)

14 1723150342
Potrubie z ocel'ovych rurok hladkych ciernych redukcia -
zhotovenie kovanim nad 1 DN DN 40/25 ks 2,000 16,11 32,22|

15 1723160206.8 Pripojka k plynomeru spoj'ena na zavit bez obchadzky G 6/4
sub

1,000 112,88 112,881

16 I723190252.S
Pripojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie
plynov.vypustiek na potrubf DN 20 s nastenkou ks 4,000 24,77 99,081

171723190901.8
Oprava plynovodneho potrubia uzatvorenie alebo otvorenie
plynovodneho potrubia pri opravach ks 2,000 1,50 3,00|

18 1723190907.S
Oprava plynovodneho potrubia odvzdusnenie a napustenie
potrubia m 33,500 1,31 43,89|

19 I723190909.S
Oprava plynovodneho potrubia neuradna tlakova skuska
doterajsieho potrubia ks 1,000 11,37 11,371

20 723230011.S
Montai gul'oveho uzaveru priameho PN 5 G 3/4 FF s
protipoziarnou armaturou 2x vnutorny zavit ks 4,000 5,10 20,40|
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c. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova

Cena celkom

21 551340008800

Guhvy uzaverna plyn priamy 3/4"Fx3/4"F, s protipoziamou
armaturou Firebag, prevadzkova poistka, niklovana mosadz,
IVAR.G2T-10 ks 4,000 59,86 239,441

22 723230401 .S
Montaz rozdel'ovaca na plyn 01 M x3/4 F s nadprietokovou
poistkou L s dvoma vyvodmi

sub
2,000 116,76 233,521

23 484K202CC10100
Rozdefovac na plyn podomietkovf -TC1"xTC 3/4":
2cestn^ IVAR K2.2 ks 2,000 169,97 339,941

24 998723101 .S
Presun hmot pre vnLitorny plynovod v objektoch vysky do 6
m t 0,077 26,54 2,04|

783 Natery 5,33

25 783424140.S
Natery kov.potr.a armatur synteticke potrubie do DN 50 mm
dvojnas. so zakladn^m naterom - 105pm m 2,500 2,13 5,33|

HZS Hodinove zuctovacie sadzby 205,76

26 HZS000114.S

Stavebno montazne prace najnarocnejsie na odbornost' -
prehliadky pracoviska a revizie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8
hodin - odborna prehliadka a skuska PZ hod 8,000 25,72 205,761

Celkom 2 298,73
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REKAPITULACIA ROZPOCTU
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a prdcovne MS Partizanska
Objekt: Zdravotechnika

ObjednavateF: Mesto Lucenec
Zhotoviter: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

K6d Popis Dodavka MontSi Cena celkom

PSV Prace a dodavky PSV 503,25 5 026,04 5 529,29

722 Zdravotechnika - vniltorny vodovod 503,25 5 026,04 5529,291

Celkom
503,25 5 026,04 5 529,29
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ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne MS Partizanska
Objekt: Zdravotechnika

Objednavatel': Mesto Lucenec
Zhotovitel': COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

(5. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo
celkom

Cena
Jednotkova

Cena celkom

PSV

722

Prace a dodavky PSV

Zdravotechnika - vnutorny vodovod

5 529,29

5 529,29

1 722161003.S
Vodovodne potrubie z nerezovych rurok spajanych lisovanfm
D 18mm m 19,100 34,18 652,841

2 I722161006.S
Vodovodne potrubie z nerezovych rurok spajanych lisovanim
D 22 mm m 10,600 43,82 464,491

3 I722161009.S
Vodovodne potrubie z nerezovych rurok spajanych lisovanim
D 28 mm m 6,500 51,86 337,091

4 I722161012.S
Vodovodne potrubie z nerezovych rurok spajanych lisovanim
D 35 mm m 7,600 73,28 556,931

5 1722171113
Plasthlinikove potrubie IvarALPEX-DUO v kotucoch spajane
lisovanim dxt 20x2 mm m 17,000 19,90 338,301

6 1722171114
Plasthlinikove potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotucoch spajane
lisovanim dxt 26x3 mm m 25,500 27,50 701,251

7 1722171115
Plasthlinikove potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotucoch spajane
lisovanim dxt 32x3 mm m 11,500 33,11 380,77)

8 1722171116
Plasthlinikove potrubie IvarALPEX-DUO v tyciach spajane
lisovanim dxt 40x3,5 mm m 10,000 61,56 615,601

9 I722190401.S Vyvedenie a upevnenie vypustky DN 15 ks 33,000 9,71 320,431

722221015.S
Montaz gul'oveho kohuta zavitoveho priameho pre vodu G
3/4 ks 1,000 4,95 4,95|

10 \551110005000.S \Gufovy uzaverpre vodu 3/4", niklovana mosadz ks 1,000 12,40 12,40\
722221020.S Montaz gul'oveho kohuta zavitoveho priameho pre vodu G 1 |ks 2,000 5,46 10,92|

11 \551110005100.S Gu/bvy uzaver pre vodu 1", niklovana mosadz ks 2,000 21,37 42,74|

12 1722221025.8
Montaz gul'oveho kohuta zavitoveho priameho pre vodu G
5/4 ks 3,000 6,44 19,32|

551110005200. S Gurovy uzaverpre vodu 5/4", niklovana mosadz ks 3,000 34,42 103,26}
13 I722290226.S Tlakova skuska vodovodneho potrubia m 107,800 1,89 203.74t
14 722290234.S Preplachnutie a dezinfekcia vodovodneho potrubia do DN 80 |m 107,800 1,35 145,531
15 725819402.S Montaz ventilu bez pripojovacej rurky G 1/2 ks 33,000 8,21 270,931

16 \551110019900.S
Guhvy ventil rohovy, 1/2"- 3/8", s filtrom, bezmatice,
chromovana mosadz ks 2V, 000 9,33 ^95,93|

17 551110020000.S
Gufovy ventil rohovy, 1/2" - 1/2", s filtrom, chromovana
mosadz ks ^2,000 12,41 148,92\

18 998722101.S Presun hmot pre vnutorny vodovod v objektoch vysky do 6 mt 0,110 26,79 2,95|

Celkom 5 529,29
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REKAPITULACIA ROZPOCTU
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne M§ Partizanska
Objekt: Elektroinstalacia

ObjednavateF: Mesto Luienec
Zhotoviter: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

Kod Popis Dodavka Montii Cena celkom

HSV

Rozvadzac Rk

Kable

Zasuvky

Spinace a pristroje

Material pre vystavbu kablovych tras

Ukoncenie siloveho kabla

Popis

Prierazy

Otvory pre instalacne skatule

Sekanie drazok

Demontaze

Overenie parametrov instalacie

Projekt

HSV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 872,11

4516,89

292,48

762,18

1 377,88

245,82

21,74

140,29

132,26

998,56

988,40

792,86

297,32

1 125,63

1872,11

4516,89

292,48

762,18

1 377,88

245,82

21,74

140,29

132,26

998,56

988,40

792,86

297,32

1 125,63

D14 Prirazky 0,00 1 125,63 1 125,63|

Celkom 0,00 13564,42 13564,42
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Stavba: Rekonstrukcia kuchyne
Objekt: Elektroinstalacia

ROZPOCET
pracovne MS Partizanska

Objednavatel': Mesto Lucenec
ZhotoviteF: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom
Cena

Jednotkova
Cena celkom

Rozvadzac Rk 1 872,11
Plechova zapustena rozvodnica, BF-U-6/198-C modulov IP
30/20 ks 1,000 374,72 374,721
CYA16 zeleno/zlty m 10,000 4,28 42,80|
CYA16modry m 10,000 4,28 42,801
CYA16 m 18,000 4,28 77,041
CYA6 zeleno/zlty m 10,000 2,62 26,201
CYA 6 modry m 10,000 2,62 26,20|
CYA6 m 20,000 2,62 52,40|
CYA2.5 zeleno/zlty m 20,000 1,67 33,40)
CYA 2.5 modry m 40,000 1,67, 66,80|
CYA 2.5 m 40,000 1,67 66,80|
Vypinac 3 polovy100A/3/B, 10kA ks 1,000 78,23 78,23|
Vypinacia cievka ks 1,000 32,10 32,10|
Prudovy chranic 4P 63/4/003 30mA ks 4,000 113,88 455,52|
!sticC10/1,6kA ks 1,000 9,70 9,70|
lsticB16/1,6kA ks 17,000 8,80 149,601
lsticB25/1,6RA ks 6,000 9,10 54,601
!sticB16/3,6kA ks 3,000 23,57 70,711
Istic B32/3, 6kA ks 5,000 34,57 172,851
Podruzny material kpl 1,000 39,64 39,641

Kable 4516,89
CHKE-V2Ax1,5 m 22,000 2,22 48,84)
CYKY 3Cx2,5 m 332,000 2,81 932,92|
CYKY 3Cx6 m 96,000 4,76 456,96)
CYKY 5Cx2,5 m 65,000 3,65 237,251
CYKY 5Cx6 m 54,000 7,35 396,901
CGTG-J 3x2.5 m 38,000 3,35 127,30)
CGTG-J 5x2.5 m 17,000 4,51 76,67|
CGTG-J 5x6 m 75,000 8,27 620,251
CYA 25 zeleno/zlty m 95,000 6,06 575,701
CYA 16zeleno/zlty m 30,000 4,34 130,201
CYA 6 zeleno/zlty m 370,000 2,47 913,901

Zasuvky 292,48
Zasuvka Niloe 764548 1-n^sobna IP44 biela ks 28,000 9,70 271,601
Ramfek Niloe 665001 1-n^sobny biela ks 4,000 0,78 3,12|
Ramcek Niloe 665002 2-nasobny biela ks 12,000 1,48 17,76|

Spinace a pristroje 762,18
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c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom
Cena

jednotkova Cena celkom

Hlavica ovladacia nudz. zastav. XALK178 v skrinke cerv. 1V
s aret^ciou ks 2,000 35,57 71,14|
Vypinac na povrch, 400V/16A, 4P IP65 ks 3,000 49,36 148,081
Vypinac na povrch, 400V/25A, 3P IP65 ks 6,000 49,36 296,161
Vypinac na povrch, 400V/32A, 4P IP65 ks 5,000 49,36 246,801

Material pre vystavbu kablovych tras 1 377,88
Ohybna rurka FXP 25 m 60,000 2,15 129,00]
Ohybna rurka FXP 40 m 115,000 3,30 379,50)
Pnstrojova skatul'a KU68/2 ks 34,000 2,20 74,80|
Sadra modelarska biela kg 210,000 1,51 317,101
Malta VC1,OMPa kg 150,000 0,30 45,00)
Hmozdinka HL 8 ks 210,000 0,07 14,70|
Skrutka 4/50 ks 210,000 0,07 14,70|
Svorka potencialoveho vyrovnania ks 9,000 13,77 123,931
Svorka na potrubie Bernard ks 45,000 4,81 216,451
Drobny instalacny material ks 6,000 10,45 62,70|

Ukoncenie silov6ho kabla 245,82
L-L [Ukoncenie jednej zily v silovom rozvadzaci |ks | 241,000| _1,02| 245,82)

Popis 21,74
Zhotovenie kabloveho stftku ks 59,000 0,34 20,06|
Zhotovenie stitku na zasuvku ks 28,000 0,06 1,68|

Prierazy 140,29
tehla, do priemeru 40mm do hrubky 300mm ks 31,000 3,43 106,331
tehla, nad priemer40mm do hrubky 300mm ks 4,000 4,50 18,00|
beton, do priemeru 40mm do hrubky 450mm ks 3,000 5,32 15,96|

Otvory pre instalacne skatule 132,26
llnstalacna skatul'a KU68/2 Iks 34,0001 3,89| 132,261

Sekanie drazok 998,56
Tehla do prierezu 20x30 mm m 182,000 1,66 302,12)
Tehla do prierezu 20x70 mm m 92,000 2,73 251,161
Beton, drazka 30x30mm m 46,000 9,68 445,281

Demontaze 988,40
rozvadzacov a spotrebicov I hod I 40,0001 24,71| 988,401

Overenie parametrov instalacie 792,86
|revizia instalacie a vypracovanie spravy |ks 1,000| 792,861 792,86|

Projekt 297,32
L |Projekcne prace, vypracovanie dokumentacie DSV |ks | 1,OQO| 297,32| 297,321

HSV HSV 1 125,63

D14 Prirazky 1 125,63
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c. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkovd Cena celkom

Mimostaveniskova doprava 3.6% ks 1,000 206,99 206,991
Vodorovny presun 1 % ks 1,000 57,43 57,431
Podruzny material 3% sub 1,000 172,30 172,301
Stratne 5% ks 1,000 287,18 287,181
PPV 6% ks 1,000 401,73 401,73)

Celkom 13 564,42
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REKAPITULACIA ROZPOCTU
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne MS Partizanska
Objekt: Zariadenie kuchyne

ObjedndvateF: Mesto Luienec
ZhotoviteF: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

Kod Popis DodSvka Montai Cena celkom

PSV Prace a dodavky PSV 30 290,38 1 387,51 31 677,89

791 Zariadenia vel'kokuchyn 30 290,38 1 387,51 31 677,89|

Celkom 30 290,38 1 387,51 31 677,89
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ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne M§ Partizanska
Objekt: Zariadenie kuchyne

Objednavatel': Mesto Lucenec
Zhotoviter: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

(5. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom
Cena

Jednotkova
Cena celkom

PSV

791

Prace a dodavky PSV

Zariadenia vel'kokuchyn

31 677,89

31 677,89

2 MAT 01
Konvektomat Fagor CONCEPT 10 GN 1/1 bojlerovy - dvere
vpravo CPW-101-E R SW S ks 1,000 7 7^7,53 77?7,53|

displejem 2,8", tlacitky a multifunkcntm ovladacem -PureSteam -
Generator pary produkujici vice saturovanou paru nez nastrikovy
system -Generator pary s detekcl vodniho kamene a programem
odvapiiovSni -Automaticke plneni generStoru s nastavitelnou eetnostl
pravidelneho vypousteni -Rezimy vareni: Para pri nizkS teplote 30-98
°C, para pri 99 °C, super para 100-130 °C, kombinace 30-300 °C a
konvekce 30-300 °C -Specialnl rezimy: Regenerace, vakuove varenl,
nocni varenl, fermentace, pastehzace, zauzovani, dehydratace -
iCooking - Inteligentnl proces varenl die receptd s moznostt
manualnlch zasahd -iClima - Rlzenl vlhkostl v komore v procentech s
presnostl na 10% -FagorRecipeCenter - Sprava neomezeneho
mnoistvi receptO azo9 krocich, 100 kulinarsky overenych receptdjiz z
i/yroby -Funkce CoolDown rychleho zchlazeni komory vzduchem a
vodou -Odvlhcovanl komory pro kfupavf efekt peSenych produktd -
Tepelna uprava delikatnich potravin s pouzltlm vpichovacl Jehly a s
funkcl DeltaT MYTl: -iWashingSolid SW - System ekologicky Setrneho
umyvani tuhfmi detergenfy se 6 programy -Indikace stavu a
zbyvajlclho casu myclho programu VLASTNOSTI: -Senzor EZ -
Vpichovacl 4-bodova Jehla s polohovaclm drzakem -Samonavljecl
sprcha -Dvere varne komory s trojlf/m a ventilovanym prosklenlm -
Robustnl konstrukce, komora z vysoce lestene ocell AISI-304,
oplastenl z oceli AISI-304 slestenfm povrchem -Rucnl zvlhcovanl
komo/y -Automaticky system zvlhcovanl komory nastavitelny v 5
drovnlch -Automaticky odvlhcovacl system -6 programovatelnych
rychlosti twbiny v komore (1.400 rpm - stop) -Moznost zvoleni j'ednofky
toploty °C / °F -Odlozeny start programu -Moznost volby polovicniho
elektrickeho prikonu stroje -Automaticke prizpusobeni se mistu
instalace (nadm. vyska), vc. uvodniho autotestu -Automaticke
nastaveni bodu varu -Odnimatelny kryt turbiny -Integrovana brzda
turbiny pro maximalni bezpecnost -HaControl (plyn. modely) - Neprim6
spalovani, kdy spaliny nepmchazi komorou konvektomatu -System
automaticke reverzace turbiny -Ventilovana dvlrka varne komory s
trojitym sklem -Oteviraci vnitrni skla potazena specialnl teplo odrazejlci
vrstvou pro bezpecne a snadne Sstenl -Vnitrni LED osvetleni vame
komory -HOLD OPEN DOOR system bezpecne aretace dvirek v
otevrene poloze -Magneticky dvernl spinac -Snadno vymenitelne
(esnen/ dvlrek -Vyskove nastavitelne nohy OVLADANl: -Ova digitalnl
displeje, jeden zobrazovaci displej 2,8", tlacitka a multifunkcni ovladac -
Zobrazeni aktualnich /navolenych hodnot na displeji -Pocet jazykd - 5 -
Nastaveni kontrastu displeje, tonu a hlasitosti -Pocet tonu - 8 -Rezim
SA T - Servisni menu -Rezim TRADE - Specialni rezim pro prezenfaci a
vyuku ovladani stroje -Tlacitko s funkci Start/Stop -USB port - ochrana
IPX-5-kapacita 10 GN 1/1-20 GN 1/2-vykon 18,6 kW-rozmery:

4 \MAT02
Podstavec pod elektr. Konvektomat 061 a 101 Fagor SHE -
11 ks ^,000| 685,83 685,831
- listypre GN - sirka 898 mm - hlbka 675 mm - vyska 650 mm

5 MAT 03
Chladiaci st61700 GN Fagor Concept 2 x zasuvka 1 x
dvierka S DREZOM CCP-2G HD SDREZOM ks 2,000 2 ^50,64 430^,281
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c. Kod polofky Popis MJ Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkovd Cena celkom

- chladiaca kompresorova jednotka {43 oC, 65% H), vratane vyparnika
umiestnena m/mo chladenu komoru - chladena komora konStruovana z
nerezovej ocele vysokej kvality - tlakovo vstrekovanS polyuretanova
izolacia s hrubkou 50 mm a hustotou 40 kg/m3 - akusticky alarm v
pripade zabudnutych otvorenych dveri - dvere s moznosfou
obojstranneho otvarania, so samozatvSracim systemom a fixaciou v
otvorenej polohe 90 o - elektronicky riadena kontrola feploty a procesu
odmrazovania s digitalnym ukazovatehm teplot - vyskovo nastavitefne
nohy z nerezovej ocele - zadny tern s i/ystou 10 cm - perforovane koSe
zSsuviek z nerezovej ocele pre velkosf GN 1/1 -1 dvere "D" = 2
zaswky 'H'- chladenie s nutenou cirkulaciou vzduchu, chladivo R-134
A, bez CFC - pracovnS teplota -2 "C, +8 °C, pri teplota okolia 38 °C -
vybavenie - 2 pary vodiacich IISt pre GN 1/1 a 1 roSt na 1 dvera - dvere
) x - zSsuvka 2 x - objem 290 L - chladiaci vykon 250 W - elektricky
prikon 368 W - Sirka 1.342 mm - hlbka 700 mm - vyska 850 mm
PRISLUSENSnO - sada 4 koliesok (2 s brzdou), osvetlenie LED,
tropikalizovane prevedenie, zamok na dvere VOLITELNE
PRlSLUSENSTVO - drez - lisovanS vafta umiesfnena nad agregatom
za iednotnv pnplatok 231.- €

6 \MAT04 ) l/^LEVW KOMBI. S UMYVADLOM VKN-70 \ks 1,000\ 629,34) 629,34|
rozmer: 600x700x350mm (sxhxv) 1 x vana: 390x235x125mm 1 x vana:
400x400x200mm odoberatelny nerezovy roSt baferia, sifon 40mm

7 MAT 05
Umyvaci stol s drezom zvaranym 600x600mm
1400x700x900mm umyvacka riadu v pravo T-AUS-1 ks 1,000 578,79 578,791
- pracovne dosky umyvacich stolov AISI 304, 1,25 mm, SB - nohy
stotof AISI 304, profit 40 x 40, 1,25 mm, SB - zakladna vyska stola 850
mm/900 mm - vyska zadneho /emu 40 mm - moznosf nastavenia
vysky noh +50 mm - umfvacie stoly standardne bez otvorov na baterie
- lisovanf drez 500 x 400 x 250 mm - rozmermoine objednat podl'a
potrieb zakaznlka na mieru - cena na poziadanie podfa poiadovaneho
rozmeru

8 \MAT06 Sprcha stojankova s ramienkom- BASIC R0201020220 ks 2,000| 236,87 473,741
9 \MAT07 Bateria vysoka R0201020216 ks 2,000 74,33 148,66\

10 MAT 08
Zmakcovac vody automaticky- maly M822998-SMK BNT
1650F ks 1,000 4S4.91 454,91 \
- brani usadzovaniu vodneho kamena v spotrebicoch - Idealny k
umyvackam, konvektomatom atcf. - max. prietok vody 0,8 m3/mln. - s
10kg zasobnikom na sof- maximalna teplota vody 43 °C - upravuje
rodu pomocou vymeny ionov - pine automaticka regeneracla v
loglckfch cykloch - system vyhodnoti potrebu regeneracie na zaklade
spotreby vody, alebo prednastavenej regeneracnej doby - regeneracia
je nastavltefna od 1 do 30 dnl - wcene pre pouzitie s tabletovou sofou -
sirka 225 mm - h/ftto 400 mm - i/yS/ca 600 mm

11\MAT09 a:a riadu LORD D7 D7 \ks | 1,OOP \ 583,75 \ 583,751
Sposob umiestnenia: volne stojaca Trieda energetickej ucinnosti: C
Spotreba vody na cyklus: 9,8 I Spotreba el. energie na cyklus: 0,747
kWh Hlucnosf: 42 dB(A) re 1 pW Trieda hlucnosti: B Kapacita: 14
suprav riadu v 3 urovniach Pocet programov: 8 Automaficky 55 - 65
"C, intenzivny 65 °C, Univerzalny 55°C, ECO 50 "C, Sklo 50 °C, 90
min. 60 °C, Rychly 45 °C, Predumytie Pridavne funkcie: - odlozenie
startu: 1-24h- automaticke otmranie dveri - funkcia spodneho alebo
horneho ramena - turbo speed-*- (skratenie programu) - detskS poistka -
sfart/pauza Vnutome osvetlenie, LED displej Sposot) ovladania:
dotykove Indikator nedostatku soli Indikator nedostatku leStidla
Vyskovo nastavitelny vrchny k6s a/'pr/ uplnom naplneni System
samocistiaceho filtra s trojitym vlnitym flltrom. Umyvaci priestor z
nehrdzavejucej ocele AquaStop Farba: nerezove dvere/nerezovy
ovladaci panel Rozmerv spotrebica fVx 6 x H): 84,5 x 59.8x 60,0 cm

12 \MAT10 robot RM 30 H \ks 1,000\ 2759,17\ 2759,17\
- objem nadoby: 30 litrov - regulacia: 3 rychlosti - mechanicky casovac •
zdvihanie kotllka: mechanicke, kolesom - bezpecnostne mikrospinace -
prevodpomoc ozubenych kolies - vystup na pridavne zariadenia -
zakladne prislusenstvo: kotlik, hak, metla, miesac - rozmery 56,8 x 66
x 115,6 cm- napatie 400 V - prikon 0,75 kW

13 \MAT11 \Mlyncek na masao k robotu RM22H VH12 \ks 1,000\ 370,66) 370,661
rozmer: 205x300x290mm(sxhxv) zakladne prislusenstvo: -doska s
priemerom dierok 6mm -tlacny kolik prlsluSenstvo na objednSvku: -
dosky: 2; 3; 4; 4,5: 8; 10;12mm

14 MAT 12
Dvojplasfovy vam'/ kotol - plynovf s nepriamim ohrevom
FAGOR KORE 700 M-G710 BM ks 1,000 4 154,61 4 154,61
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6. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom
Cena

jednotkov^ Cena celkom

- Lisovana vrchnl plocha z nerezove oceli AISI-3U4 o site 7,5
mm,laserem rezane jednotliv6 komponenty, svarovanS a leStene
automatickymi stroji. - Spojovaci prvky skryte pohledu uzivatele, vlkoje
dvouplaSfove, vyvaiene a vybavene madlem v predni cSsti, otevira se
uhlopricne pod uhlem 70°. - Otvorpro svod tekutin z vrchnl plochy ,
vana o objemu 801 vevafena automatickymi stroji do lisovanS vrchnl
plochy se zaoblenymi hranami. - Vanaje vyrobena z nerezove oceli
AISI-304, j'eji dno z AISI-316L, vana se plni studenou d horkou vodou
pomoci elektrickych ventild ovladanych spolecnym preplnacem
umistenym na celnim panelu. - Vypousteni vany se provadi
bezpecnostnim 2" kohoutem s rukojeti z atermickeho materiSlu, filtr
vypousteni vany z nerezove oceli AISI- 304, robustni a spolehlivy,
snadne vyjmutl. - Ovladafe s bezpecnostni podlozkou a systemem
proti pronikSni vody, stupen ochrany IPX5. - Vyspadovane dno,
svetelne kontrvlky zapnuti a ohrevu. MODELYS NEPRIM^M
OHftlEVEM - System automatickeho hlldanl a dopouSteni vody do
meziplaste. - Trojnasobny bezpecnostni system: tlakovy spinaS na
hlidanl tlaku v meziplasti, pretlakovy bezpeenostnl ventil a
bezpeSnostni termostat. - Ohrev ve spodni easti meziplastS vytvSfl
nasycenou paru o teplote 107 oC, ktera stejnomeme ohnva dno i
bocni steny vany. Dosazena teplota je nizsi nez teplota pfi primem
ohrevu. PLYNOVE MODELY - Vysoce vykonny trubkovy horSk z
nerezov6 oceli s opfimalizovanym horenim a vScnym plaminkem. -
Bezpecnostni plynovy ventil s termoclSnkem. - OvlSdani regulatorem
energie a tlakovym sp'inacem snizuje spotfebu vody a energie. -
Elektricky system zapalovanl vSSneho plamene. - Napeti: 230 V. -
nhifm- RHI - Vuknn- 17 kW Inlun} - RmmRn,- Rnny7inyRF,n mm

15IMAT13
Pracovny stol nerezovy s pol/cou 1850x470x850mm bez
lemu T-ASJ-3 ks 1,000 431,12 431,12\

stolovAISI 304, profit 40 x 40, 1,25 mm, SB - police, vfstuhy, dvierka,
zasuvky, krytovanie AISI 430, 1,00 mm, SB - zakladna vfska stola 850
mm / 900 mm - hrubka pracovnej dosky 50 mm - vrchne dosky stolov
vystuzene DTD doskou 18 mm osetrenou vodoodpudivym naterom -
vyska zadneho lemu 40 mm - moznosf nastavenia vysky noh +50 mm -
spodna polica s vystuhou i/o vyske 190 mm - vSetky police spevnenS
nerezovymi vystuhami - rozmer mozn6 objednaf podra potrieb
zakaznlka na mieru - cena na poziadanie podfa pozadovaneho

16\MAT14 - 4 horaky - FAGOR KORE C-GE941 | ks 3 326,061z-apusiena norna aosKa s vsiavanymi naaoDami na leKuiinu, oojem
kazdeho polmoduluje 1 liter (dva horaky), z nerezovej ocele AISI-304
s hrdbkou 2 mm. • Rosty s vefkost'ou 397 x 350 mm umozftuJU
pouzivanie vefkych hmcov a panvlc. Vzdlalenost'medzi vnutornfml
rebramij'9 zmensena na 75 mm a tedaje mozne pouzivaf nadoby s
vefmi malym priemerom (8-9 cm), co zaroven zamedzuje riziko
prevratenia menslch nSdob. • RoSty su zo smaltovanej liatiny RAAF
(odolnS voci zasadam, kyselinam, ohnu a vysokfm teplotam). • Dvojite
horaky a difuzory z poniklovanej liatiny zabezpecuju rovnomerne
rozlozenie tepla po dne tirnca, aj vpripade vacsej vefkosti. Tym sa
zamedzi akumulacia tepla najednom mieste a optimalizuje sa prenos
energie do pokrmu. • Jednotlive horaky maju rozne hodnofy vykonu,
aby bolo mozn6 pouzit rozne nadoby aj na pripravu roznych druhov
potravin: 5,25 kW (0 100 mm), 8,0 kW (O 120 mm), 10,2 kW (0 140
mm) • Vecn6 plamienky s nlzkou spotrebou a termoSISnky v telese
horaka pre zvysenie bezpecnosti. • Rozvod plynu Je vykonany ako
pruzne potrubie z nerezovej ocete, cimje fahsia manipul6cia vnutri aj
/eps; prlstup v pripade oprav. • Ovladace s bezpecnostnou podlozkou
a systemom proti prenikaniu vody. • Smaltovana liatinova zabrana
odolna voci vysokej teplote a pripevnena k rosfom pre fahsiu
manipulaciu. Lepsia stabilita vacsich nadob vcfaka zvaiseniu uzitkovej
plochy. • Vstavana rura o verkosti GN 2/1 - fahkS manipulacia,
ovladace na hornej doske. • Vnutorna casfruryje cela z nerezovej
oce/e. So ufahSuje Sistenie a pn'spieva k lepsiemu stavu hygieny. •
Pekac sa vklada na sirku a manipulacia je preto fahsia. • Drazky v
troch urovniach poskytuju viac moznosti prlpravy jedal. • Drazky s
profilom 'U" zabranujd prevrSteniu rostov. • Sfrazenie teplofy
termostatom (125 -310 oC). • Zaklad ruryje z liatiny, hriibka 6 mm, co
poskytuje vyssiu vykonnosf a rovnomemu distribuciu tepla. • Tesnenie
zo skleneho vlakna zvysujuce teplotnu ucinnosf rury. • Dvere niryje
mozne demontovaf, co ufahcuje vykonavanie oprav. Pocet horakov : 4
1/,-Ann n;,,n,, fc'1/1/ • 00 7n C;oMri^t-.-, ./.-Ann K-M/ • (? nn D^^mor,, .

17 MAT 15
Nastenna skrina s posuvnymi dverami 1700x400x700mm T-
ASN-3 ks 1,000 619,43 619.43\
-police, vystuhy, dvierka, zasuvky, krytovanie AISI 430, 1,00mm, SB -
vsetky police zpevnene nerezovymi vystuhami - vyska 700 mm -
nastavitetna stredova polica

Strana 15 z 19



c. Kod polozky Popis MJ Mnozstvo
celkom

Cena
Jednotkovd Cena celkom

18\MAT16
Skrabka zemiakov a korenovej zeleniny -celonerez SKBZ 12
N ks 7,000| 7644,20 1 644,20 \
Celkova hmotnost: 62kg Jmenovite napajecl napefi: 3x400 Jmenovity
kmitoiet: SOHz Instalovany vykon: 550W Jmenovity proud: 1,5A Hlavnl
jistSni stroje: 6A Vykonnost stroje (zavisi na kvalitS brambor):
200kg/hod. Hmotnost jedn6 nSplnS bubnu: 12kg Spotreba vody:
2,5L/min. Doha loupani (zavisl na kvalite brambor): 1,5-3min. Stupeft
ochrany krytem (6SN EN 60529): IP54

19\MAT17 \Lapac supiek a skrobu ku skarbke zemiakov SKBZ LS-1/N \ks | _1,000\ 254,71 254,71 \
Pre modely: SKBZ 12L, 12N, 20L, 20N, 40L, 40N Rozmery dxh: 320
mm x 380 mm

20 MAT 18
Umyvaci stol s drezom a policou 1800x700x850mm T-AUSP-[
1 ks 1,000 736,37 736,37|
- pracovne dosky umyvacich stolovAISI 304, 1,25 mm, SB - nohy
stolov AISI 304, profit 40x40, 1,25mm, SB -police, vystuhy, dvierka,
zSswky, krytovanie AISI 430, 1,00 mm, SB - zakladna vyska sfola 850
mm / 900 mm - hrubka pracovnej dosky 50 mm - vrchne dosky stolov
vystuzene DTD doskou 18 mm oSetrenou vodoodpudivym nSterom -
vyska zadneho lemu 40 mm - moznost nastavenia vysky noh +50 mm -
spodna polica s vystuhou vo vyske 190 mm - vSetky police zpevnenS
nerezovymi vystuhami - umyvacie stoly Standardne bez otvorov na
baterie - lisovanf drez 500 x 400 x 250 mm - polica - rozmer mozne
objednaf podra potrieb zakaznika na inieru - cena na poziadanie podia
pozadovaneho rozmeru

21 \MAT19
Umyvadlo na ruky , nerez -400x400
cene bez zmiesavacieho ventilu

s lemom , bateria v

ks 2,0001 210,11 420,22122 1791641101 .zs Montaz , doprava zariad'ovacich predmetov sub 1,000| 1 387,51 1 387,511

Celkom 31 677,89
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REKAPITULACIA ROZPOGTU
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne M§ Partizanska
Objekt: Zariadenie pracovne

Objedn^vatef: Mesto Lucenec
Zhotoviter: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

K6d Popis Dodavka Montdi Cena celkom

PSV Prace a dodavky PSV 15006,93 872,15 15879,08
793 Zariadenia pracovni a cistiarni 15006,93 872,15 15879,081

Celkom
15006,93 872,15 15879,08
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ROZPOCET
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne a pracovne M§ Partizanska
Objekt: Zariadenie pracovne

Objednavatef: Mesto Lucenec
Zhotoviter: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto:

c. Kod polozky Popis MJ
Mnozstvo

celkom
Cena

jednotkova
Cena celkom

PSV

793

Prace a dodavky PSV

Zariadenia pracovni a cistiarni

15879,08

15879,08
1 |793141101.zs Montaz , doprava zariatfovacich predmetov sub 1,000 872,15 872,151

2 MAT 01
Pracka LG - Giant-C MAX Profesionalna Giant-C MAX
FH069FD2MS ks 2,000 2 477,69 4955,381

Direct Drive Motor® Otacky 1200, G-factor 451 Novy nerezovy bubon,
nizka hlutnost'Intuitive programovanie - 20 programov Wi-Fi
pripojenie, NEW Gyroskopicke vyvazovanie AufomatickS davkovanie -
doplnkova vybava Nlzka spotreba vody a energie Giant-C susicka
stohovatefnS na prafku Prikon: 3,6kW / 220V/50Hz Rozmery:
686x767x983mm Rozmery balenia: 755x795x1065mm Vaha 87kg/s

3 \MAT02
Susicka LG - Giant-C Professional Giant-C PRO
RV1329C7T ks ^,000| 7684,85 ^684,851

Kapacita: 10,3 kg Objem bubna: 207lit. Typ vykurovania: Elektricke
Sposob susenia: Vetranie Inteligentne Wi-Fi riesenie - NOVINKA
Snlmanie prietoku - NOVINKA Sense Dry - NOVINKA Stohovatefne na
pracku alebo susicku Giant-C Vratane pancuchy Prisposobiterne
ovladacie pn/ky Elektrick'y ohrev- celkovy vykon: 5,4kW Napatie:
220V/50HZ Rozmery: 686x764x983 mm Balenie: 760x795x1170mm
Hmotnosf: 59,4 kg / Hruba hmotnosf: 65 kg

4 \MAT03 \Zehlic Fagor 25/140 P-25/140 M E \ks 1,OOP \ 4340,93) 4 340,93 \
- VnUtoma skrina nerezova z lakovanej ocele. - Kadicka z eloxovaneho
hlinika . - Valec vyrobeny z polyesteru (Volitel'ny: NOMEX). -
Nastartovanie pomocou pedSlu. - Predne plnenie. - Bezpecnostny
chranic na ruky. - Elekfronicky mikroprocesor na regulaciu teploty. -
Bezpecnostny termostat. - System elektrickeho ohrevu. - Pohyb
kadiSky: - PE-18: manualne, pedalom - PE-25: automaticke - Vykon
7,-iQW/- Rfchlosf : 2,02 m./min. - Produkcia : 40 kg- Dlzka rollera:
1400 mm - Rozmery : 1862x484x985 mm

5 \MAT04 \Profesionalny stol na zehlenie Fagors kotlom MRP-AD \ks 1,000\ 2 071,36\ 207^,361
pary. - Univerzalny tanier zahrievany elektricky . - Pracovny stol -
rozmery: 1.100x380x240 mm. - Spodna tacka z hrubeho platna. -
Jednofazovy zabudovany vysavac, uvedeny do chodu pomocou
pedalu . - Elektricky ohrievana. Regulacie pomocou termostatu. -
Pedale na oboch stranSch stroja. - Bektrick6 pripojenie: 230 V-1+N-
50 / 60 Hz. - Volitelne doplnky: teple rameno vo forme zehliaceho
rukava . - Rozmery : 1380x380x930 mm - Vykon : 3,7 kW- tehliaci Its:

I 6 \MAT05 \Drez lisovany s policou 1000x600x850mm T-ADL-2P _\ks | 1672,94\
stolov AISI 304, profil 40 x 40, 1,25 mm, SB - police, vystuhy, dvierka,
zasuvky, krytovanie AISI 430, 1,00 mm, SB - zakladna vyska stola 850
mm / 900 mm - vyska zadneho lemu 40 mm - moinost nastavenia
vysky noh +50 mm - spodna polica s vystuhou vo vyske 190 mm -
vsetky police zpevnene nerezovymi vystuhami - umyvacie stoly
standardne bez otvorov na baterie - rozmermozne objednaf podfa
potrieb zakaznika na mieru - cena na poziadanie podta pozadovaneho

7 \MAT06 \Umyvadlo na ruky - 400x400 G959046 \ks | 1,QOQ\ 210,11 \ 210,11\
- ovladanie kolenom - vyrobene z nerezu - nastennS monfaz - bez
zmiesavacieho ventilu - bateria v cene - s lemom - model IP0074 -
sirka 400 mm - hlbka 400 mm

8 MAT 07

Stropny susiak Susiak na pradlo stropny - vyborny pomocnik
cfo kupefne alebo na balkon Viac ' Dl'zka: 1,6m (tyc) Pocet
tyci: 6 MnoistevnS j'ednotka: ks Znacka: SVX ks 2,000 35,68 71,36\
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c. Kod polozky Pop is MJ Mnozstvo
celkom

Cena
jednotkova Cena celkom

vyborny pomocnik do kupel'ne alebo na balkon Viac Dlzka: 1,6m (tyc)
Pocie( tycl: 6 Stropny suSiak na pradloje vybomj/ doplnok do bytov a
domov. V(faka nemu vyuzijete maximalne elektivne priestor v kupefni,
na balkone alebo v inej east! vasho prlbytku. 6am stropneho suSiaku
je vjehoj'ednoduchosti. StaSi spustif tubovofnu tycku, zavesif pradlo a
vytiahnut pod strop. Zarovefi viete plnohodnotne vyuzivaf priestor pod
nlm a bielizen Vam ui nebude zavadzaf. Sam/ si nastavlte homuaj
spodnu polohu tyciek stropneho susiaku, tak aby vam co najviac
vyhovovalapri vesani a suseni pradla. Okruhla konStrukcia tyei
stropn6ho suSiaku zabezpeSt Setrne suSenie bez poSkodenia bielizne.

Celkom 15879,08
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